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									Sida:Pol-1989-01-11 1200 KD10689-01-B Förhör med Jose Artega Hernandez om CP.pdf/6

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Fråga: Artega har i förhör uppgivit att Pettersson var bra på att skugga

folk, i vilket sammanhang nämnde han detta. Svar: Artega träffade en person på samma avdelning, som för honom berättade att Christer Pettersson, brukade skugga människor med narkotika eller pengar och därefter råna dessa. Artega kan inte erinra sig vad hans uppgiftslämnare heter, men beskriver honom som cirka 20 år, cirka 175 cm lång, långt ljust hår, normal kroppsbyggnad. Artega uppger vidare att det var känt att Pettersson gjort sig skyldig till många allvarliga rån på detta sätt, som inte har kommit till polisens kännedom.

Artega framhåller att det var inte endast den ovannämnda uppgiftslämnare, som sagt honom detta om Pettersson, utan det var allmänt "snack", som gick på fängelset.

Fråga: Har Artega vid något tillfälle brevväxlat med Christer Pettersson. Svar: Ej vid något tillfälle.

Spontant uppger Artega att han efter tiden på Hall, tyckte relativt bra om Pettersson, men när han åter träffade Pettersson på Kumla, under 1981, var Pettersson helt ändrad till personlighet. Han var fylld av hat och aggressioner. och detta berodde, vad Artega förstod, av att Pettersson kände sig misshandlad av samhället. Pettersson och Artega satt på Hall, men ej på samma avdelning, men de träffades då och då under promenader på fritiden.

Fråga: Riktade sig Petterssons hat och aggressioner mot någon särskild

person. Svar: Aggressionerna riktades ej mot någon särskild, utan Artegas uppfattning är att Pettersson stängde in aggressionerna rätt mycket i

hanom själv. Fråga: Har Pettersson vid något tillfälle pratat om eller förevisat något

vapen. Svar: Artega kan inte med säkerhet uttala sig om Christer Pettersson

talat om vapen, det vill säga knivar eller skjutvapen, men han

itylle ej om blankelten använde som larigállningsblad

Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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